
Reproduction  intégrale  ou partielles  interdite  sans  autorisation  de l'éditeur!   Copyright  ©  -  MVM Marketing  GmbH. Tous  droits  réservés.

31775

803982263982-00-26 rotA4KartonEckspannermappe WOW
803982623982-00-62 violetA4carton 

80398223
80398254

3982-00-23
3982-00-54

 
 

rose
vert

A4
A4

carton
  

80398216
80398295

3982-00-16
3982-00-95

 
 

jaune
noir

A4
A4

carton
  

 

80398236
80398251

3982-00-36
3982-00-51

 
 

bleu
bleu glacé

A4
A4

carton
  

80398299
80398201

3982-10-99
3982-00-01

6
 

assorti
blanc

A4
A4

carton
  

Chemise à élastique WOW

CodeNuméro  de
fabricant

ConditionnéCouleurFormatModèleProduit

Chemise à élastique WOW, violet

Chemise à élastique WOW, vertChemise à élastique WOW, rougeChemise à élastique WOW, rose vifChemise à élastique WOW, noir

Chemise à élastique WOW, jauneChemise à élastique WOW, bleu glacierChemise à élastique WOW, bleuChemise à élastique WOW, blanc perle

Chemise  à élastique  WOW, en carton  
• carton, 250 g/m2
• surface bicolore stratifiée en PP dans des couleurs métalliques brillantes 
• 3 rabats de protection latéraux 
• capacité: 250 feuilles 
• avec élastique
• dimensions: (L)241 x (H)310 mm 
• couleurs assorties: couleurs assorties en rose, bleu, jaune, bleu glacé, violet et vert

Exemples d'utilisation:
- pour ranger et transporter les documents et archives volants


