

ELEITZChemise à élastique WOW, en carton

- carton, 250 g/m2
- surface bicolore stratifiée en PP dans des couleurs métalliques brillantes
- 3 rabats de protection latéraux
- capacité: 250 feuilles
- avec élastique
- dimensions: (L)241 x (H)310 mm
- couleurs assorties: couleurs assorties en rose, bleu, jaune, bleu glacé, violet et vert

Exemples d'utilisation:

- pour ranger et transporter les documents et archives volants



Chemise à élastique WOW, violet

Glefillse a elasuque wow, violet						
Produit	Modèle	Format	Couleur	Conditionné	Numéro de fabricant	Code
Chemise à élastique WOW	carton	A4 A4	assorti blanc	6	3982-10-99 3982-00-01	80398299 80398201
	carton	A4 A4	bleu bleu glacé		3982-00-36 3982-00-51	80398236 80398251
	carton	A4 A4	jaune noir		3982-00-16 3982-00-95	80398216 80398295
	carton	A4 A4	rose vert		3982-00-23 3982-00-54	80398223 80398254
	carton	A4	violet		3982-00-62	80398262
Eckspannermappe WOW	Karton	A4	rot		3982-00-26	80398226